ХАУС-25”, ТОВ „Укртрейд – Інвест” протягом двох місяців здійснити 

державну реєстрацію права оренди земельної ділянки. 

4.  Викласти п. 5, 8, та 10 в новій редакції: 

„5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладення 

угоди становить 15463435,71 гривень (П'ятнадцять мільйонів чотириста 

шістдесят три тисячі чотириста тридцять п'ять гривень 71 коп.) з розрахунку 

225,87 грн за 1 кв.м. 

8. Щорічна орендна плата за земельну ділянку в м. Золотоноша,  

вул. Героїв Маріуполя, 65, площею 6,8460 га сплачується в розмірі 4% від її 

нормативної грошової оцінки.  

10. Орендна плата за землю вноситься „ОРЕНДАРЕМ” щомісячно